
 

БУЧАЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  25  січня  2023 року                                                                    № 6     

Про видалення аварійних та 
санітарну підчистку дерев  
 

Керуючись ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», «Постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року №1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», враховуючи рекомендації постійно діючої комісії з обстеження 

зелених насаджень та аварійних дерев на території Бучацької міської ради, розглянувши 

звернення фізичних та юридичних осіб, виконавчий комітет Бучацької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Лісопаркове господарство «Бучацькі 

ліси» Бучацької міської ради» провести видалення аварійних дерев, а саме: 

    1.1. в с.Білявинці Чортківського району зріз самосійних дерев та зачистка кущової 

порослі на території сільського пасовища згідно акту обстеження №87 від 06.01.2023 року; 

                1.2. в с.Передмістя Чортківського району, територія дошкільного навчального 

закладу (дві берези) згідно акту обстеження № 88 від 06.01.2023 року; 

    1.3. в м.Бучач, вул.С.Бандери Чортківського району в міському парку зріз аварійних 

дерев та скошування порослевих кущів згідно акту обстеження №89 від 06.01.2023 року; 

    1.3. в м.Бучач Чортківського району в межах міста, повалених дерев в річку Стрипа 

(два клени) згідно акту обстеження № 90 від 06.01.2023 року; 

    2. Зобов’язати Комунальне підприємство «Лісопаркове господарство «Бучацькі ліси» 

Бучацької міської ради» провести санітарну підчистку дерев: 

   2.1. в м.Бучач, вул.Просвіти, 1 Чортківського району (шість ясенів) згідно акту 

обстеження №86 від 06.01.2023 року.  

              3. Навести благоустрій прилеглої території після видалення та санітарної підчистки 

дерев.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію з обстеження 

зелених насаджень та аварійних дерев на території Бучацької міської ради. 

 

 
 

     Бучацький міський голова             Віталій ФРЕЯК 
 

 

Оксана ЛУЦІВ 


